
¬«O

¬«Ñ

¬«G

OF-ARB
ZRP

ZRP

OF-ARB
OF-ARB

E

OF-ARB

AV

ZRP

AV

OF OF-ARB

OF-ARB
OF-ARB

OF-ARB

OF-ARB

QUEBRADA CHAQUIHUAYCCO

QUEBRADA LU
IS HUAYCCO

TICA TICA

PORTALES DE TICATICA

HUASAHUARA II

EL ROSAL

LOS ALISOS

MIRAFLORES

JAVIER PEREZ DE CUELLAR

HUASAHUARA-CAMINO REAL

LOS HUERTOS ACUÑA REBATTA

EL RETAMAL

EL RETAMAL

HUASAHUARA-CAMINO REAL

UNION CALLANCA

UNION CALLANCA

CALL
E 02

CALL
E 01

CALLE S/N 01

CA. P
RIMAV

ER
A 2

AV
. T

OM
AS

A T
ITO

 C

PJE-03

PJE-02

CA. PRIMAVERA

PJE-01

CL-02

PJE-10

CA. ORQUIDEAS

CA. S/N 03 PJE-  S/N 01

AV. RETAMALES

CA
LL

E 0
3

PJE-LOS PINOS

AV.RETAMALES

PJE- LAS AZUCENAS

CAMINO S/N

CA. PRIMAVERA 2

AV. RETAMALES

CALLE 02

CAMINO S/N

AV

AV

ZRP1

E1

AV

OU

ZRP1

ZRP1

ZRP1

AV

AV
AV

AV

AV

OU

E1

ZRP1

ZRP1

AV

175200

175200

175300

175300

175400

175400

175500

175500

175600

175600

175700

175700

175800

175800

85
05

00
0

85
05

00
0

85
05

10
0

85
05

10
0

85
05

20
0

85
05

20
0

CUSCO

UBICACIÓN DISTRITAL UBICACIÓN ZRECU02

CCORCA

CUSCO

SANTIAGO
SAN JERONIMO

SAN SEBASTIAN

SAYLLA

POROY

WANCHAQ

ANTA

PARURO

CALCA
URUBAMBA

SISTEMA DE COORDENADAS:WGS 1984 UTM Zone 19SProjection: Transverse MercatorDatum: WGS 1984False Easting: 500,000.0000False Northing: 10,000,000.0000Central Meridian: -69.0000Scale Factor: 0.9996Latitude Of Origin: 0.0000Units: Meter©
ESCALA GRÁFICA

SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

0 50 10025
M

LEYENDA

1:1,750

"MEJORAMIENTO Y RECUPERACIÓN DE LAS CONDICIONES  DE HABITABILIDAD URBANA EN 41 ZONAS DE  REGLAMENTACIÓN ESPECIAL DE LA PROVINCIA DE CUSCO"
MAPA:

PROYECTO:

FUENTE: MD-FCCÓDIGO:

REGION     : CUSCO
PROVINCIA: CUSCO
DISTRITO  :   CUSCO MAYO - 2022

ESCALA:ELABORADO POR:
EQ UIPO TECNICO PM41Z RE

AGRUPACIONES
Y/O SECTOR :

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUSCO

SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL
APV. LOS PORTALES DE TICA TICA, APV. JAVIER PEREZ DE CUELLAR,   APV. TICATICA - QUEBRADA CHAQUIHUAYCCO

PLAN ESPECIFICO ZRECU02

12- INEI
- PDM CUSCO - SGOTP
- PDU CUSCO - SGOTP
- LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO 41 ZRE 
- FICHAS  TECNICAS 41 ZRE
- HABIL ITACIONES URBANAS

LOS LÍMITES DISTRITALES SON REFERENCIALES Ley N° 27795 (5ta Disposición Transi toria)

UBICACIÓN:

ZONA DE REGLAMENTACION ESPECIAL
AMBITO DE ESTUDIO
AGRUPACIONES URBANAS
 MANZANAS ENTORNO URBANO
ZONA DE PROTECCIÓN AMBIENTAL
BORDE URBANO
ÁREAS DE APORTE
RED HÍDRICA
LÍNEA FÉRREA
OCUPACION ACTUAL 1:1,750

SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL
CANAL EXTERIOR
CANAL INEXISTENTE
CANAL CAPTADOR DESCUBIERTO
CANAL COLECTOR NATURAL

NIVEL DE PELIGRO POR DESLIZAMIENTO
MUY ALTO
ALTO
MEDIO

EN CONSULTA


